exercendi que in premissis aut circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna : Ratum

et gratum habentes et habitm-i totum et quicquid dictus noster Justiciarius in hac parte, sui ve

oificiarii et mini.stri in premissis rite duxerit, seu duxerint faciendiun : Quare vniuersis et singulis

quorum interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatenus dicto nostro

Justiciario in hac parte, suisque officiariis et ministris, in omnibus et singulis premissa tangentibus,

prompte respondeant, pareant et intendant, sub omni pena que competere poterit in hac parte

;

Datum sub sigiUi magni nostri testimonio, apud Edinbvu'gh, vndecimo die mensis Nouembris,

anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo octauo, et regni nostri decimo sexto.

Ex deliberatione dominorum consilii, etc.

Cii.vRTKR by King James V. to Hugh first Earl of Eglingtoune, of the Barony of Ardrossane, etc.,

23rd January 1528.

117. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis quod nobis et consilii nostri dominis clare constat, quod dilectus

noster consanguineus et consiliarius, Hugo Comes de Eglingtoune, et sui predecessores fuerunt

per nos et nostros nobilissimos progenitores bone memorie, quorum animabus propicietur Deus,

hereditarie infeodati de terris et baroniis subscriptis, de nobis et predecessoribus nostris per

seruicium warde et releuii in capite tentis, videlicet, terris ct baronia de Ardros.sane cima molen-

dinis earundem, exteudentibus ad centum octuaginta mercatas terrarum antiqui extentus in

proprietate et tenandria ; et de quadraginta mercatis terrarum antiqui extentus de Eglingtoune

in proprietate et tenandriis, cum molendinis eanmdem ; et de viginti solidatis terrarum antiqui

extentus de Snotgerss ; et de quadraginta libratis terrarum antiqui extentus de Robertoune, tarn

in proprietate quam in tenandriis, cmn molendinis earundem ; acetiam de quadi'aginta solidatis

terrarum antiqui extentus de Alhallow chapell cum omnibus suis pertinenciis, jacentibus infra

vicecomitatum nostrum de Are ; et de terris et dominio de Eglishame, cum molendinis, aduocacione

et donacione ecelesiarum et capellaniarum earundem, exteudentibus in proprietate et tenandriis ad

centum mercatas terrarum antiqui extentus
;
et de viginti libratis terrarum de Estwod in proprietate

et tenandriis, cum molendinis earundem ; et de decem libratis terrarum antiqui extentus de

Lochlebothsyd, jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Renfrew ; et de decem libratis terrarum